

Indywidualnie

Justyzna Zetr 18.12.08r

hercepoli Szubynski

Załącznik nr 2 do  
protokołu nr XXVI/08 sesji  
Rady Miasta z dn. 18.12.08

Rady Rady Miasta Justyzna Zetr

I Dotyczy: Sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych  
przy ul. Piłsudskiego.

Przejście przez jezdnię przy bud. ul. Hurcentka 1-3  
- zielone światło świeci ok. 12+13 sek. - do spotykanego  
przejścia prowadzi ok. 3÷4 sek. Uważa się szczególnie  
o osoby starsze i dzieci które uszczelniają do SP-10  
z ul. Katozickiej i Krakowskiej.

Zwracam się o rozważenie możliwości wydłużenia  
czasu świecenia światła zielonego na w/w przejściu  
dla pieszych.

II Dotyczy: uwagi dotyczącej rozmowy na granicy  
miasta między budynkami ul. Zielona 33÷43  
od strony jezu i ul. Turystycznej. Mianowicie  
czy budynki indywidualnie zwracali się na piśmie  
do V.M. w tej sprawie, jak również sygnalizowali  
na rebrach okienkach. Proszę o odpowiedź:  
Kiedy zostaną wykonane prace?

III Dotyczy: braku świetlania ławki przy boisku  
w Zespole Szkół nr 2 przy ul. Piłsudskiego.  
Jest tam kilka osób które mogłyby  
świecić, przede wszystkim osoby z klubu  
sportowego „Przełom” i osoby niepełnosprawne.

6 Dziennik Zachodni z dn. 12.12.08r. podaje, w treści  
rozpatruje możliwość sfinansowania nowego  
osiedlenia. Miastoplomycie dostosować osiedlenie  
tak by spełniło wymagania dla organizacji  
impres sportowych.

Pytam się: po co? Kto na tym boisku będzie  
organizował późno wieczorne czy nocne imprezy  
sportowe? Nie uwzględniamy na siłę fremijszych  
fen. osób. Osiedlenie potrzebne jest w okresie  
późno-jesennym, zimowym i wczesno-wiosennym  
tj. ok. pół roku.

Wnioskuję o odpowiedź: w jakim terminie możliwe  
jest uruchomienie osiedlenia boiska tego boiska?

Uważam że sprawa jest pilna i do wykonania  
mimo „mureni budżetowej”.

IV Dotyczy: najnowszej historii miasta Jostynbix Zdroj  
ten. Okresu powstania Solidarności i stanu  
Wojennego nazywanego przez wielu wojną  
państwo-jeruzelską.

Zwracam się do Prezydenta miasta Jostynbix  
Zdroj o:

a) przedstawienie (opracowanie) uchwały w której głównym  
przedmiotem - stwierdzeniem byłoby fakt  
„ Miasto Jostynbix Zdroj - kolebka stroskiej  
Solidarności” (mając na uwadze przez stroskość  
wydanie w Siercynie i Gdańsku).

b) Ustanowienie medala upi: za walkę o wolność i niepodległość Polski w latach 1980-89r." i ogłoszenie Konstytucji na projekt tego medalu.

c) Powołanie Kapituły której członkami były by osoby wypracujące się z ugrupowaniami niepodległościowymi w tym z "Solidarności", "Solidarności Kulturalnej", KPW i ew. innymi oraz władze miasta. Zadaniem Kapituły były by prace związane z tym tematem. (wielu bohaterów berlińskich i innych osób medala pramieństwa).

d) by w władze miasta Jędrzejów zaproszono: Miejską Bibliotecę Publiczną, Miejskiemu Ośrodkowi Kultury i Wydziałowi Edukacji U.M. (Chodzi o szkołę jędrzejowską) opracowanie programu i uwzględnienie ich w rocznym kalendarzu prac by dnia 3. IX - tj. Podjęcie Rozumienia Jędrzejowskiego, 13.12. - tj. dzień ogłoszenia Stronu wojennego, i 15.12. tj. dzień przyfobacji jędrzejowskich Kapci nie były dotądmi oznaczonymi, by wzniesiony miasto z szczególnie uwzględnieniem szkolne pramieństwa wojenną historię Polski i miasta. Tu szczególny udział również w kalendarzu dyrektorów szkół i naukowców historii.

Leopold Fabyński

Janusz Tarasiewicz  
Radny Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

Jastrzębie Zdrój, dnia 18 grudnia 2008 r.

Załącznik nr 53 do Protokołu  
nr XXXV/08 Sesji Rady Miasta  
z dn. 18.12.08 r.

**ZGŁOSZENIE INTERPELACJI**  
**NA SESJI RADY MIASTA**  
**w dniu 18 grudnia 2008 r.**

**Dotyczy wszystkich projektów wykonanych i nie zrealizowanych od 2002 roku.**

Wielokrotnie składałem interpelacje w sprawie dwóch dokumentacji budowlanych i wykonawczych na jedno zadanie, tj.: "Modernizacja Targowiska Arki Bożka". Za każdym razem odpowiedzi były pobieżne, z których niewiele wynikało. Brak, np. jednoznacznego określenia kwot wypłaconych z budżetu miasta dla firmy „DANMAR”, tj. nie doprecyzowano, czy kwota 102.022,50 zł była kwotą wypłaconą ostatecznie, czy ponad kwotę wykazaną w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jastrzębie Zdrój - **236.832,50 zł**, która widnieje na stronie:  
<http://www.bip.jastrzebie.pl/dokument.php?iddok=5773&idmp=331&r=r>

Mając na uwadze odpowiedź z dnia 29.10.2008 r. o sygn. IKI. 00570-66/2008 określono jedynie, iż „firma „DANMAR” otrzymała wynagrodzenie zgodnie z §9 umowy za wykonanie koncepcji...”.

Z odpowiedzi wynika również, że sprawa znalazła finał na drodze sądowej, ale brak pełnej informacji kto był inicjatorem rozstrzygnięcia sądowego.

W związku z powyższym zwracam się o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy umowa i wyrok Sądu jest poufny lub utajniony? Jeżeli nie – zwracam się o załączenie kopii wspomnianych dokumentów, po uprzednim zakreśleniu ewentualnych informacji podlegających ochronie, a wynikających z ustawy o ochronie danych osobowych.

Ponadto zwracam się o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Jakie projekty na inwestycje w mieście zostały wykonane od 2002 roku (z uwzględnieniem konkretnych dat), a do dnia dzisiejszego nie są zrealizowane ?
2. Jakich planowanych inwestycji (zadań) wspomniane projekty dotyczyły?
3. Jakie kwoty wydatkowano za ich wykonanie w przypisaniu do poszczególnych projektów, z uwzględnieniem aneksów (jeżeli takie były)?
4. Co było powodem niezrealizowania wykonanych projektów?

Janusz Tarasiewicz

Załącznik nr 54 do  
Protokołu nr XXXVI/08  
Sesji Rady Miasta z  
dn. 18.12.08

**ZGŁOSZENIE INTERPELACJI  
NA SESJI RADY MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ**

w dniu 18 XII 2008

NAZWISKO I IMIĘ RADNEGO KINA SIEWICZ Andzej

ADRES ZAMIESZKANIA.....

**TREŚĆ INTERPELACJI:**

Czy Pan Prezydent podjął lub zamierza podjąć działania zmierzające do pozyskania dla miasta zbiorów z zasobów Jastrzębskiej Izby Regionalnej. Książki zbioru s.p. Pan Antoni Przybyła zamk. w wieżach tego roku, a kolekcja - Pani Aleksandra Przybyła jest bardzo schowana. Zbiory fil. znajdują się w piwnicy budynku przy ul. 1 Maja. Kilka miszcy cenne dla naszego miasta zbioru. Bardzo proszę Pana Prezydenta o uchylenie rozpatrzenie mojej interpelacji, o doprowadzenie do przejęcia przez miasto zbiorów fil., o zinventaryzowanie ich i umieszczenie w budynku pa. M.S. gdzie zastęp umieszczone zbioru Galerii Historii Miasta. Sprawy traktuję jako bardzo ważną.

2 wyrażeni znaczeń

Andzej Kinasiewicz

ZGŁOSZENIE INTERPELACJI  
NA SESJI RADY MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

Zajęciem nr 55  
do Protokołu m. XXVI 08  
sesji Rady Miast z  
dn. 18.12.08

w dniu 18. XII. 08

NAZWISKO I IMIĘ RADNEGO MAGIERA BERNADETA

ADRES ZAMIESZKANIA

TREŚĆ INTERPELACJI:

- 1) NA PROŚBĘ MIESZKAŃCÓW ULICY OTIAR FASZYŻTU  
PYTAM O MOŻLIWOŚĆ USTAWIENIA ZAKAZU ZATRZYKIWANIA  
POSTOJU, OBÓZ PARKOWANIA POJAZDÓW MECHANICZNYCH  
PO LEWEJ STRONIE ULICY OD SKRZYŻOWANIA Z UL. KOŚCIEC  
DZ. DO SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ SIŁONECZNA  
MIESZKAŃCY WSKAZUJĄ ALTERNATYWNE MIEJSCE  
PARKOWANIA NA PARKINGU OBOJ SKIEPU „KIOSK”  
MIEJSCA PARKINGOWE WEDŁUG UL. 1 MAJA  
A TAKŻE PLAC PARKINGOWY PRZY UL. WITCZAKA  
PRZESZKADZA I.T. HATAŚ, SPALINY, ALARMY
- 2) MIESZKAŃCY UL. ŚWIERKOWEJ PROSZĄ O OGRANI-  
CZAJĄCY PRÓB, EDYŻ NA TE WĄSKIEJ ULICY  
SAMOCHODY PORUSZAJĄ SIĘ Z WIELKĄ PRĘDKOŚCIĄ
- 3) MIESZKAŃCY ULICY ZIOTY ZWRACAJĄ SIĘ  
Z PROŚBĄ O WYASFALTOWANIE (WYRÓWNIANIE)  
ULICZEK PROSTOPADŁYCH DO ULICY ZIOTY
- 4) W SOBOTĘ 13. XII. 08. KOSZE WZDŁOŻ ULICY  
1 MAJA BYŁY POWYRUKIWANE, ŚNIECI WYSYPANE.  
KIEDY WRESZCIE STRÓŻE PORZĄDKU W NASZYM  
MIEŚCIE UKRÓCĄ TEN PROCEDER?  
TEN WANDALIZM POWTARZA SIĘ ZAWSZE W NOCY  
Z PIĄTKU NA SOBOTĘ.

M